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SPRAWOZDANIE
* 

Zespołu Protestowego (ZP) / Bezodwoławczego Zespołu Protestowego (BZP) 
 

Nazwa regat:   

Miejscowość:   

Akwen:   

Organizator regat:   
 

Data regat:  od    do   
  (RRRR‐MM‐DD)  (RRRR‐MM‐DD) 
 

Nr licencji regat:   
 
 
 

  ZP      BZP 
  (zaznaczyć właściwe) 

 
I. SKŁAD ZP/BZP 

lp.  imię i nazwisko  funkcja 
klasa 

licencja 
specjalizacja 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

 

II. PROTESTY I KARY 

Protesty złożone przez zawodników:    Dyskwalifikacja z przepisu 2:   

Protesty złożone przez Zespół Protestowy i Komisję 
Sędziowską: 

  Kary z przepisu 42:   

Protesty pomiarowe:   
Dyskwalifikacja bez protestu 
(rozpatrywania): 

 

Razem protestów:    Dyskwalifikacja i kara z przepisu 69:   

 

III. ROZPATRZONE PROTESTY 

1.  Zdyskwalifikowano:    Jachty(ów) 

2.  Oddalono po rozpatrzeniu:    Protesty(ów) 

3.  Nie uznano z powodów formalnych:    Protesty(ów) 

4.  Rozpatrzono ogółem:    Protesty(ów) 

 

IV. NARUSZONE PRZEPISY REGATOWE ŻEGLARSTWA 

Część 1  Część 2  Część 3  Część 4  Część 5 

     

 

V. ZAŁĄCZNIKI 
Zestawienie Protestów na:    ark.  Protesty wraz z załącznikami na:  ark.

 
 
 
 

     
(miejscowość)    (data)    (podpis Przewodniczącego ZP/BZP) 
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